

ПОДРЯДЧИК

ЗАКАЗЧИК:

Заместитель директора по капитальному строительству
АО "УК "Кузбассразрезуголь"

Д.В. Орлов

РАСЧЕТ ДОГОВОРНОЙ ЦЕНЫ к смете № 5-12

Галерея подачи готовой продукции

Объект на погрузку инв № 05\0839-001 Филиал "Бачатский угольный разрез"

№п/п	Наименование статей затрат	ед. изм.	в ценах на 01.01.2000г	коэф-т пересче та	Расчет			в текущих ценах
					6		7	
1	2	3	4	5	6			7
1	СМР		164 906					
2	Трудозатраты осн. рабочих	ч/час	633					
3	Трудозатраты механизаторов	ч/час	3					
4	Эксплуатация машин	руб.	2 030		2030	x	7,34	14 900
5	Стоимость материалов	руб.	144 013		144013	x	7,62	1 097 379
5,1	Оборудование	руб.	0		0	x	6,110	0
6	ФОТ основных рабочих	руб.	7 024		7024	x	27,80	195 267
7	Накладные расходы (% от ФОТ)	руб.	7 608		7608	x	27,80	211 502
			4 232					
8	Плановые накопления (% от ФОТ)	руб.			4232	x	27,80	117 650
	Итого	руб.						1 636 698
9,5	Погрузочные работы				0	x	13,38	0
9,6	Перевозка грузов				0	x	11,82	0
	Итого с прочими затратами:							1 636 698
	Стоимость электроэнергии Заказчика							-4 817
	Итого							1 631 881
	Итого стоимость работ	руб.						1 631 881,00
	НДС 20%							326 376,20
	Всего с НДС							1 958 257,20

Проверил:
Начальник сметного отдела



И.К. Онищенко

Составил:
Главный специалист сметного отдела



Е.Г. Скороженко